

Government of India/ भारत सरकार
Department of Atomic Energy/ परमाणु ऊर्जा विभाग
Variable Energy Cyclotron Centre/ परिवर्तनीय ऊर्जा साइक्लोट्रॉन केंद्र
1/AF Bidhan Nagar, Kolkata 700064 / 1/ए एफ बिधान नगर, कोलकाता 700064

Notice inviting e-tender
ई-निविदा आमंत्रित करने के सूचना

Executive Engineer, VECC, 1/AF Bidhan Nagar, Kolkata 700064 on behalf of the President of India invites online item rate tender (in two part) from reputed, qualified, experienced, technically and financially sound agencies for the following work:

CAMC for three (03) numbers of Deep Tube wells for two (02) years at VECC, Bidhan Nagar.

अधिशायी अभियंता, 1/एएफ बिधान नगर, कोलकाता 700064 भारत के राष्ट्रपति की ओर से निम्नलिखित कार्य के लिए प्रतिष्ठित, योग्य, अनुभवी, तकनीकी और वित्तीय रूप से मजबूत एजेंसियों से ऑनलाइन आइटम दर निविदा (दो बोली में) आमंत्रित करता है:

वीईसीसी, विधान नगर में दो (02) वर्षों के लिए तीन (03) गहरे ट्यूबवेलों के लिए सीएएमसी।

PART-A	NIT DETAILS
PART-B	GUIDELINES FOR e-TENDERING
PART-C	TENDER REQUIREMENTS FOR ELIGIBILITY
PART-D	GENERAL CONDITIONS OF CONTRACT
PART-E	SPECIFICATIONS & OTHER CONDITIONS
PART-F	SALIENT GOVERNING FEATURES OF THE WORK

Note :

The tender documents are bilingual. Hindi version of the document can be viewed properly only if Hindi fonts are installed properly in the computer. In case of difficulty in seeing the hindi fonts properly, the bidders are advised to install the hindi language front in their computer.

निविदा दस्तावेज अंग्रेजी और हिंदी में हैं। दस्तावेज का हिंदी संस्करण ठीक से तभी देखा जा सकता है जब कंप्यूटर में हिंदी फॉन्ट सही ढंग से इंस्टॉल किया गया है। हिंदी फॉन्ट को ठीक से देखने में कठिनाई होने पर, बोलीदाताओं को सलाह दी जाती है कि वे अपने कंप्यूटर में हिंदी भाषा का फ्रंट इंस्टॉल करें।

PART A: NIT DETAILS

1	NIT No:	VECC/MEG/ESD/AC/NIT/B-03/98 ;Dated- 10/01/2025
2	Name of the work कार्य का नाम	CAMC for three (03) numbers of Deep Tube wells for two (02) years at VECC, Bidhan Nagar. वीईसीसी, विधान नगर में दो (02) वर्षों के लिए तीन (03) गहरे ट्यूबवेलों के लिए सीएमसी।
3	Estimated cost put to tender निविदा की अनुमानित लागत	Rs.1,83,000/-
4	Earnest Money Deposit (EMD) अर्नेस्ट मनी डिपोजिट (इ.एम.डी)	Amount: Rs.3,660/- Further details on preparation and submission of EMD has been specified in "PART B – Section 4: Submission of Bids" of this tender document. राशि : 3,660/- भारतीय रुपया ई.एम.डी तैयार करने और जमा करने के बारे में अधिक जानकारी निविदा दस्तावेज में "भाग 'ख' - धारा 4: बोली का प्रस्तुतीकरण" में निर्दिष्ट किया गया है।
5	Completion period काम की अवधि	Twenty four (24) months (Refer to PART-D section 6 for further details) 24 महीने (अधिक जानकारी के लिए भाग-डी अनुभाग 6 देखें)
6	Fee of Tender Document निविदा दस्तावेज के लिए शुल्क	Nil / शून्य
7	Tender Processing Fee टेंडर प्रोसेसिंग फीस	Nil/ शून्य
8	Security Deposit सुरक्षा जमा राशि	2.5% of the tendered value निविदा मूल्य का 2.5%
9	Performance Guarantee परफॉरमेंस गुरंटी	5% of the tendered value निविदा मूल्य का 5%
10	Date & Time of publish of tender निविदा प्रकाशित होने की तिथि एवं समय	13/01/2025 17:00 h on CPPP site https://eprocure.gov.in/eprocure/app Detailed NIT is also available on website https://www.vecc.gov.in/notifications/details/1 for view only.
11	Tender document download start date & time निविदा दस्तावेज़ डाउनलोड प्रारंभ तिथि और समय	14/01/2025 09:00 h
12	Tender document download end date & time निविदा दस्तावेज़ डाउनलोड करने की अंतिम तिथि और समय	27/01/2025 15:00 h

13	Seek clarification start date & time स्पष्टीकरण मांगने की प्रारंभ तिथि और समय	14/01/2025 11:00 h on CPPP site https://eprocure.gov.in/eprocure/app or queries may be sent to <waseem@vecc.gov.in>
14	Seek clarification end date & Time स्पष्टीकरण मांगने की समाप्ति तिथि और समय	21/01/2025 15:00 h
15	Bid submission start date & time बोली जमा करने की आरंभ तिथि और समय	17/01/2025 09:00 h
16	Bid submission end date & time बोली जमा करने की अंतिम तिथि और समय	27/01/2025 17:00 h
17	Date & Time of online opening of technical bid टेक्निकल बोली ऑनलाइन खोलने की तिथि एवं समय	31/01/2025 11:00 h
18	Date & time of opening of financial bid of qualified bidders योग्य बोलीदाताओं की फाइनैसियल बोली खोलने की तिथि और समय	Will be notified at a later date

Note:

1. Department reserves the right to accept or reject the tender(s) in full or in part, without assigning any reason thereof.
2. Tenders with any condition including conditional rebate shall be rejected forthwith.
3. Tenders in which any of the prescribed conditions are not fulfilled or incomplete in any respect are liable to be rejected.

नोट:

1. विभाग के पास बिना कोई कारण बताए निविदा को पूर्ण या आंशिक रूप से स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित है।
2. सशर्त छूट सहित किसी भी शर्त वाली निविदाओं को तत्काल अस्वीकार कर दिया जाएगा।
3. जिन निविदाओं में निर्धारित शर्तों में से कोई भी पूरी नहीं होती है या किसी भी तरह से अधूरी हैं, उन्हें अस्वीकार कर दिया जाएगा।